

Brobygningen ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 30733894

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

Dirigent

Navn: Jakob Schwaner Arndt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brobygningen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30733894
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Jakob Schwaner Arndt
Michael Eis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Ejendommene er afhændet i året og selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 131 t.kr., der er af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der tilføres ny aktivitet til selskabet, samt at der fortsat kan fremskaffes tilstrækkelig likviditet. Det er ledelsens vurdering at dette kan lade sig gøre, samtidig er det ledelsens forventning at selskabets egenkapital på sigt vil reetableres gennem fremtidig indjtening jf. note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.801	(49.310)
Andre finansielle indtægter		0	10.073
Andre finansielle omkostninger		<u>(133.560)</u>	<u>(132.995)</u>
Resultat før skat		(130.759)	(172.232)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(130.759)</u>	<u>(172.232)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(130.759)</u>	<u>(172.232)</u>
		<u>(130.759)</u>	<u>(172.232)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>112.996</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>112.996</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>35.162</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.996</u>	<u>35.162</u>
Aktiver		<u>112.996</u>	<u>1.535.162</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.537.216)</u>	<u>(2.406.457)</u>
Egenkapital		<u>(2.412.216)</u>	<u>(2.281.457)</u>
Bankgæld		0	2.169.133
Anden gæld		<u>2.525.212</u>	<u>1.647.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.525.212</u>	<u>3.816.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.525.212</u>	<u>3.816.619</u>
Passiver		<u>112.996</u>	<u>1.535.162</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.406.457)	(2.281.457)
Årets resultat	0	(130.759)	(130.759)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.537.216)	(2.412.216)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet på sigt vil opstarte ny aktivitet og herved reetablere egenkapitalen. Fremtidig likviditet forventes fremskaffet via nuværende kreditfaciliteter, som ikke forventes indfriet.

	Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.260.400
Afgange	<u>(2.260.400)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(760.400)
Tilbageførsel ved afgange	<u>760.400</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
